
امام صادق )ع(
هر چه می خواهی برای خود دعا بخوان و ]در دعا کردن[ بکوش که آن روز 

]روز عرفه[ روز دعا و درخواست است.

»وین دایر«
آنچه بدان می اندیشیم برای ما رخ خواهد داد؛ پس اگر خواهان تغییر هستیم 

باید ذهنمان را باز نگاه داریم.
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مهدی نصرتی، اقتصاددان با اشتراک گذاری این عکس قصد داشته نشان دهد مسائل اقتصاد ایران پنج دهه است تکرار می شود اما چرا حل نمی شود؟

علمی  انجمن  مدیره  هیئت  نسل فردا/  گروه سلامت
news@ naslefarda.net اپیدمیولوژیست های ایران در آستانه

فرارسیدن ماه محرم طی بیانیه ای 
درخصوص بروز فاجعه همه گیری کرونا در پی عدم دوری مردم از اجتماع و 
ازدحام ها هشدار داد. دربخشی از این متن آمده است: انجمن علمی 
اپیدمیولوژیست های ایران با گرامی داشت یاد همه قربانیان کرونا بالاخص شهدای 
مدافع سلامت و با تقدیر فراوان از تلاش های طاقت فرسای همکاران در سطوح 
مختلف نظام سلامت، بنا به رسالت علمی و مسئولیت اجتماعی وظیفه خود می داند 

که در این مقطع موارد ذیل را به مسوولان محترم و مردم شریف یادآوری کند:
 دین مبین اسلام و شرع مقدس بر تقدم و اولویت پیشگیری در جهت حفظ 
سلامت انسان ها تاکیدات جامع دارد و در پرتو درخشان مبانی دین مبین 
اسلام، اجتهاد به اقتضای زمان و فقه جوهری مکتب پویای تشیع، در ماه های اخیر؛ 
تعطیل شدن نمازهای جمعه و جماعات، مناسک حج ابراهیمی و راهپیمایی روز 
قدس نمونه های بارزی از اقدامات ارزشمند و شایسته تحسین در مقابله با 
همه گیری کرونا بوده است و اینک در آستانه ماه محرم اعلام می داریم که 
برحذرداشتن مردم از اجتماع و ازدحام در کلیه مجالس و مناسبت های مذهبی به 
جهت پیشگیری از ابتلای به کرونا از بدیهیات علمی است و در غیر این صورت در 

روند همه گیری فاجعه ای بس ناگوارتر از قبل محتمل است.
جامعه پزشکی و مجموعه کارکنان نظام سلامت در میانه میدان کارزار 
هستند و فعالیت روزافزون آنان در عین ابتلا و شهادت تعداد کثیری از 
همکاران فرهیخته موجبات نگرانی از خستگی و فرسودگی این مجموعه عظیم و 

عزیز را فراهم ساخته است.
خستگی نیروهای انسانی کادر پزشکی و به پایان رسیدن منابع سلامت در 
چنین شرایطی چشم اندازی بسیار تیره و تکان دهند پیش چشم آشکار 

می کند.
 این انجمن پرهیز از برگزاری تجمعات را جهت حفظ هر چه بیشتر سلامت 

آحاد مردم امری علمی، عقلانی و اخلاقی می داند.
 خطر شعله ورشدن ابتلا و تلفات فراوان در جمع عزاداران به هم فشرده 
اظهرمن الشمس است و بازتاب منفی این ابتلا در کوتاه مدت و درازمدت بر 
توده مردم به خصوص دینداران شایان تاملی ویژه است چراکه براساس اعتقادات 
مسلم ما از بین بردن تنها یک زندگی به معنی از بین بردن حیات همه انسان هاست.

هشدار انجمن علمی اپیدمیولوژیست های ایران:

اگر پرهیز از اجتماعات رعایت نشود فاجعه ای 
ناگوارتر رخ خواهد داد

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

خبر ویژه

کاریکاتور

تصویر روز

»ژاوی« درمورد »لیونل مسی« گفته است: وی سریع و نیرومند است. او یک موجود 
رقابتی و از نظر جسمی مانند یک حیوان نیرومند است. سایت گل با انتشار کارتونی 

از »عمرمومنی« به این موضوع پرداخت.

نسل فردا/  گروه ایران مدرس و راهبر 
news@ naslefarda.net سی شخصیت شنا

فردی و سازمانی به 
شیوه MBTI گفت: براساس دانش MBTI چهارکارکرد روانی 
در زمینه دریافت انرژی، دریافت و جمع آوری اطلاعات، 
چگونگی تصمیم گیری و نتیجه گیری و تماس با دنیای اطراف 
)سبک زندگی( باعث شکل گیری 16 تیپ شخصیتی متفاوت 

می شود.
»سهیل گودینی« اظهار کرد: سال های زیادی است که فعالیت 
اقتصادی انجام داده و در حال حاضر برای بیش از 70 نفر در 

شرکت رزپخش شغل ایجاد کردم.
این کارآفرین موفق افزود: در حوزه هایی چون توزیع 
محصولات آرایشی بهداشتی و غذایی )شرکت رزپخش 
زنده رود( فروشگاه عرضه موادغذایی )رزمارکت( باشگاه 
 MBTI سوارکاری و چوگان، مدرس شخصیت شناسی به شیوه
فعالیت داشته ام و در مسیر انجام فعالیت های اقتصادی و 
ورزشی با فراز و نشیب های زیادی روبه رو بوده ام؛ اما از وقتی 
با دانش MBTI آشنا شدم اتفاقات مهمی در زندگی شخصی و 

کاری برایم رقم خورد. 
وی درمعرفی تلویحی دانش MBTI گفت: MBTI یک ابزار 

شخصی شناسی است که براساس نظریه پروفسور »یونگ« 
طراحی شده و »ایزابل بریگزمایرز« و »کاترین بریگز« برمبنای 
مفاهیم نظریه یونگ، یک ابزار سنجش شخصیتی به نام ابزار 
شخصیت شناسی MBTI اختراع می کنند که یکی از دقیق ترین 

و کاربردی ترین ابزار شخصیت شناسی در دنیاست.
گودینی خاطرنشان کرد: MBTI درمورد ترجیهات ذهنی ذاتی 
انسان ها صحبت می کند و می گوید ما با یکدیگر تفاوت هایی 
داریم که باعث بروز الگوهای رفتاریِ مختلفی می شود. وی 
افزود: براساس دانش MBTI چهارکارکرد روانی در زمینه 
دریافت انرژی، دریافت و جمع آوری اطلاعات، چگونگی 
تصمیم گیری و نتیجه گیری و تماس به دنیای اطراف 
)سبک زندگی( باعث شکل گیری 16 تیپ شخصیتی متفاوت 
می شود. او تصریح کرد: این تفاوت ها ذاتی هستند و اگر خود 
انسان )خودشناسی( والدین، معلمان، مدیران، همکاران 
و... دانش MBTI را داشته باشند، رفتارهای بهتری خواهند 
داشت؛ به عنوان مثال تاب آوری انسان ها بیشتر خواهد شد و 
افراد می توانند در بخش های مهمی از زندگی فردی ازجمله 

روابط شخصی و مهارت های سازمانی خود را بهبود ببخشند. 

مدرس و راهبر شخصیت شناسی فردی و سازمانی به شیوه MBTI مطرح کرد:

MBTI اصلاح ساختارها با استفاده از دانش

گفت و گو
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آگهی مزایده عمومی

روابط عمومى و امور مشتریان 
www.bim.ir شناسه: 926763

  بانک صنعت ومعدن در نظر دارد تعدادي از اموال و املاك مازاد و  تملیکی خود را مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با وضعیت موجود که به رؤیت متقاضیان می رسد از طریق مزایده عمومی  و با شرایط ذیل به فروش برساند 
: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط مزایده به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir    مراجعه نمایند. 

آدرس و شماره تماس بانک صنعت و معدن : تهران - خیابان ولیعصر ( عج ) بالاتر از تقاطع شهید چمران - ایستگاه محمودیه - پلاك 2917 طبقه چهارم - واحد املاك . 
تلفن تماس 19-22029811 -021 و 27872302-021 و 021-27874041

-تاریخ انتشار : 1399/05/11 

-مهلت دریافت اسناد : 1399/05/11 لغایت 1399/05/20 ساعت 16

-تاریخ بازدید : 1399/05/20 لغایت 1399/05/21 از ساعت 10 الی 13

-مهلت ارسال پیشنهاد : 1399/05/21 لغایت 1399/06/01 ساعت 16:00

-تاریخ بازگشایی : 1399/06/03

شرایط فروش : 
-فروش املاك با کاربري ، مسکونی و اداري 
به صورت نقد ( 50 درصد زمان انعقاد قرارداد، 
20 درصد زمان تحویل ملک و 30 درصد 

همزمان با انتقال سند) می باشد .
2-فروش املاك تجاري / تجاري اداري با 
شرایط نقد و نقد و اقساط با شرایط 50 درصد 
نقد و 50 درصد اقساط یکساله با نرخ سود 15 

درصد       می باشد.
3- فروش اموال و املاکی که کاربري آنها 
صنعتی و کشاورزي می باشند به صورت نقد 
و نقدو اقساط با شرایط 30 درصد نقد و 70 
درصد اقساط 36 ماهه با لحاظ سود بانکی 12 
درصد و یا 30 درصد نقد و 70 درصد اقساط 
24 ماهه با لحاظ یکسال تنفس و محاسبه 

سود 12 درصد صورت   می پذیرد.

توضیحات مهم 
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد ) به آدرس
 www.setadiran.ir   صورت می پذیرد و کلیه مراحل مزایده شامل « ثبت نام و اخذ 
راهنمایی جهت دریافت امضاي دیجیتال ( توکن ) ، دریافت اسناد مزایده ، پرداخت ودیعه 
تضمین شرکت در مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت ، اطلاع از برنده بودن و پذیرش آن » تنها از 

طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود .
2-کلیه اطلاعات اموال و املاك شامل « مشخصات ، شرایط و نحوه فروش » در برد اعلان 

عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و در دسترسی است . 
3-بازدید از املاك الزامی بوده و کلیه املاك در وضعیت موجود واگذار می گردد. 

4- کلیه اموال و املاك مورد مزایده با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن 
متصرف، تخلیه ملک و کلیه هزینه هاي مترتبه به عهده خریدار می باشد.

5-مزایده گزار در رد یا قبولی یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار خواهد بود.
6- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمین ( وثیقه ملکی یا ضمانت نامه بانکی 

) اخذ می گردد.
7-شرط ارائه گواهی عدم چک برگشتی و عدم بدهی معوق به نظام بانکی از سوي متقاضیان 

خرید اقساطی الزامی میباشد.
8- مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر 6 ماه می باشد. 

آگهى شرکت فولاد مبارکه 

روابط عمومى شرکت فولاد مبارکه  کد آگهى: 99131

در نظر دارد نسبت به اجاره موارد مشروحه ذیل به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط براى مدت یکسال شمسى اقدام 
نماید. 

نوع واگذارىموضوع واگذارىردیف
اجاره یکسالهغرفه شماره 6 با کاربرى (صنایع دستى) 1
اجاره یکسالهغرفه شماره 7 با کاربرى آتلیه آثار هنرى (نقاشى)2
اجاره 3 ساله- مشروط به سرمایه گذارىغرفه شماره 8 با کاربرى (کلینیک پزشکى)3
اجاره ثابت یا درصدى از فروش هر کدام در ماه بیشتر باشد. غرفه رستوران سنتى سرو با کاربرى (صرفاً بریانى جهت ناهار)4

از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 99/05/12 تا ریخ 99/05/20 در ساعات  ادارى 9 الى 16
 (به استثناى پنجشنبه و ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند: 

آدرس هتل: اصفهان، سى و سه پل، بلوار ملت، هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان، امور ادارى،  تلفن 031-35045832-3 
تاریخ بازگشایى پاکات متقاضیان 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 99/05/22 مى باشد. 

* ضمنا متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

مهلت ارسالموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدارك

مدیریت
مرتبط

خرید مواد مصرفى1399/05/25خرید روکش هاى سیلیکونى48510254مناقصه 1

48492291 مناقصه2
48492292

خرید و نصب و راه اندازى و آموزش سیستم 
قراردادهاى خرید1399/05/29آنتى کلوژن واحد انباشت و برداشت .

مناقصات و مزایدات : جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانى  www.msc.ir   لینک مناقصات 
و مزایدات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از 

طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) ا قدام نمائید. 
مربوطه  فراخوان  ها،  اطلاعیه  www.msc.ir  بخش  نشانى  به  بیشتر  اطلاعات  سایر فراخوان ها: جهت کسب 

مراجعه بفرمایید.

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان 


